盐城工业职业技术学院

关于举行2014年跳绳比赛的通知
各院（系）、各部门：

为进一步贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中发〔2007〕7号）精神，丰富校园文化生活，提高学生身体素质，切实抓好阳光体育冬季活动，促进学院体育事业蓬勃发展，经研究，定于12月19日举行跳绳比赛。为顺利开展此次活动，现将有关规程印发给你们，希认真做好赛前各项准备工作。
特此通知。

附件1：盐城工业职业技术学院2014年跳绳竞赛规程

附件2：盐城工业职业技术学院2014年跳绳比赛报名表

盐城纺织职业技术学院素质教育中心

盐城纺织职业技术学院团委

盐城纺织职业技术学院学工处

二Ｏ一四年十二月三日
盐城工职院2014年跳绳竞赛规程
一、主办单位：盐城工业职业技术学院素质教育中心、团委、学工处。

二、比赛时间：2014年12月19日

三、比赛地点：学校西篮球场。
四、组织形式：以院系为单位组队参加全部比赛。

五、比赛项目：

1、集体长绳
2、单人跳绳

五、比赛规则：

（一）集体长绳
1、比赛时间：4分钟
2、比赛人数：每队限报22人，其中男10人、女10人，2人摇绳（男女不限）。
3、比赛规则：
比赛队员要从绳子的一边按顺序依次跳过绳子到另一边。从摇绳人员背后绕过，在同侧另一端排队，待全部跳过后再跳回原端另一侧，“8”字形循环接替。中间如果因跳绳参赛人员出现失误，导致跳绳比赛中断而仍在比赛时间内的，可按比赛规则继续进行（中断时间计作比赛时间）。
4、比赛用具：跳绳长8米（比赛组织方提供）
（二）单人跳绳
1、比赛时间：1分30秒

2、比赛人数：每队限报20人，其中男10人、女10人。

3、比赛规则：参赛者可以自由选用各种单人跳法。参赛运动员每跳跃一次摇绳一个回环（一周圈），比赛过程中如跳绳拌脚中断，除该次不计外，可继续跳绳，连续记数，如绳子断开可以补赛一次。
4、比赛用具：单人计数跳绳（比赛组织方提供）
（三）集体长绳和单人跳绳可以兼报。
六、报名时间：

2014年12月15日前报素质教育中心，报名表可在素质教育中心—体育部网下载。同时将电子报名表发至：ycfxwrm@126.com。联系人：王老师，联系电话：88323922  13851056689。

七、录取名次：
1、集体长绳以通过绳子的累计总人次为最后成绩，按8、6、5、4、3、2、1计入各院系团体总分。

2、单人跳绳以规定时间结束时的总次数为个人成绩。所有个人成绩累计为各队最后成绩。按8、6、5、4、3、2、1计入各院系团体总分。
八、奖励：

团体总分前三名；单人跳绳前八名将给予奖励。
八、本次比赛最终解释权在学校素质教育中心。
PAGE
1